
UCHWAŁA NR LVIII/367/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przez Gminę Gąsawa na świadczenie usługi 
polegającej na modernizacji oświetlenia drogowego na terenie Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć zobowiązanie w wysokości 1.737.445,48 zł (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści 
siedem tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 48/100) z przeznaczeniem na modernizację oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Gąsawa, w ramach umowy na wykonanie usługi modernizacji oświetlenia na 
terenie Gminy Gąsawa w latach 2024-2030. 

2. Ustala się spłatę zobowiązania od roku 2024 do roku 2030. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do zawarcia umowy z wybranym wykonawcą. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w §1 będą dochody własne budżetu gminy z tytułu 
podatków i opłat lokalnych w latach 2024-2030. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6AC3D8-67FA-416C-9537-073E64D6B29E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/367/2023 RADY GMINY W GĄSAWIE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


